

SONNERUP BLIK OG VVS ApS

Englerupvej 2
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Simon Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SONNERUP BLIK OG VVS ApS
Englerupvej 2
4060 Kirke Såby

CVR-nr: 32779220
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabs hovedaktivitet er VVS- og Blikkenslagerforretninger.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 et overskud på 77 tKr., mod et overskud på 358 tKr., den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 3.299 tKr., og egenkapitalen ultimo udgør 860 tKr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.276.000	1.475.433
Personaleomkostninger		-1.162.498	-862.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.400	-83.400
Resultat af ordinær primær drift		30.102	529.527
Andre finansielle indtægter		16.368	0
Andre finansielle omkostninger			-26.262
Ordinært resultat før skat		46.470	503.265
Skat af årets resultat		30.554	-144.758
Årets resultat		77.024	358.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		77.024	358.507
I alt		77.024	358.507

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		524.158	607.558
Materielle anlægsaktiver i alt		524.158	607.558
Deposita		120.000	72.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	72.800
Anlægsaktiver i alt		644.158	680.358
Råvarer og hjælpematerialer		385.836	
Varebeholdninger i alt		385.836	385.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.976.603	1.029.913
Andre tilgodehavender		292.781	657.462
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		2.269.384	1.687.375
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		2.655.220	2.073.211
Aktiver i alt		3.299.378	2.753.569

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		735.398	658.374
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		860.398	783.374
Hensættelse til udskudt skat		34.348	22.071
Hensatte forpligtelser i alt		34.348	22.071
Gæld til banker		767.974	580.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.468	794.571
Skyldig selskabsskat		234.391	277.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687.799	296.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.404.632	1.948.124
Gældsforpligtelser i alt		2.404.632	1.970.195
Passiver i alt		3.299.378	2.753.569